Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111591 Fecha: 01/12/2021
Asiento N° 5052 Compromiso N° 1161

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR USD 412.50

LA SUMA DE:  CUATROCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 01 de Diciembre del 2021

/

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Liguidacion /de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.0024-DFPRD del 30-09-2021, por
trasladarse a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpieza y rasanteo para la
ejecucion del Proyecto Tecnificacion del Cultivo de Arroz, mediante la
preparaacion de los suelos en las comunidades Colonia Babahoyo y Pto. Salazar
por 22 dias ininterrumpidos. NOTA: Trabaja 12 dias

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma ‘Ruc/Cl
CTA 31056 BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR 412.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USDV 412.75';7(7)7 7

APLICACION CONTABLE

Codigo ~ Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.012 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS RIEGO Y DRENAJE 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 412.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 412.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 412.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50

SUMAN o PASAN USD 1,237.50 1,237.50

~ APLICACION PRESUPUESTARIA ) )

Par_tiaé'PresubueEa_ria Compromiso a Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50 412.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 412.50 412.50

CANCELADO 0 7 DIC 202
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} — Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tlantlo Dussivgy SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111591

1 de diciembre de 2021 $412.50
SON: CUATROSCIENTOS DOCE, 00/100 USD

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Liquidacion de la Autorizacion para ‘
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.0024-DFPRD del 30-09-2021,
por trasladarse a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpieza y rasanteo para
la ejecucion del Proyecto Tecnificacion del Cultivo de Arroz, mediante |a
preparaacion de los suelos en las comunidades Colonia Babahoyo y Pto.
Salazar por 22 dias ininterrumpidos. NOTA: Trabaja 12 dias

CANCELADO 0 7 DIC 20N,
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A

OPERADORES

NAPO

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1161

fecha 30/09/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 26/11/2021

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR- OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.024-DFPRD de

LUGAR ) Colonia Babahoyo-Puerto Salazar-Parr. Chonta Punta
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $412.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ;o e | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

lugar al cual asistieron,

1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 024-DFPRD
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiente de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario cemisionado, .
‘ lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 024-DFPRD
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
Memorando N. 4018-2021-DFPRD del Dir. De
3 |Requerimiento v Fomento Productivo solicitando la elab. De la
comision
Oficio N. 144-GADPRCHP/P-2021-OF solicitando
4 |Otros justificativos v apoyo con un sistema mecanizado para la
preparacion de terrenos para siembra de arroz
5 Haja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
|pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
& larambea y chduta del sarvidor (). v Notas de Venta NO. 708 y 709 del 22/10/2021
7 |Reporte del registro manual de asistencia v Del 11 al 22 de octubre /2021
De fecha octubre 22/2021 legalizado por Lic.
P ! ’ Palmira Paredes-Analista T.H-DFPRDT e Ing.
8 |Certificacién de asistencia v Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 12 dias
continuos
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 3 Cetificado de cumplimiento legalizado por Ing.
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Stefany Rosales-Subd. De Riego y Drenaje
o= e Informe presentado y legalizado por Ing. Jairo
Certificado de cumplimiento o asistencia a la i : A i
10 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v élrtfjt.ggﬂnahsta 2 de Riego y Drenaje-Jefe de
11 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

ELABORADO POR:

( ()
Olialiams At

ASISTENTE DE AP

P
a%mrmmmbmvo 3

Hirg: de iy 1 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 412.50
A justificar 70% § 288.75
Asume la entidad 30% $123.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: [$ 288.75
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $123.75
Suma total del viitico: $412.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: $ 412.50

—
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NAPO

’oﬂonda Donmcmo
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1161 y
¥
Certificacién No: 1121
Transaccién No: 11545
Fecha: 24/11/2021
Proveedor: BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR
Identificacién: Cédula 1500649866
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplim.de serv.institu.No.0024-DFPRD del 04-11-2021,
por trasladarse a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para la ejec.del

proyec.denom.Tecnific.del cultivo de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las comun.de la
Colonia Babah.y Puerto Salazar en vista que no se ha culmin.con el trabajo estab, con memo
No.1429-2021-SDRD, a partir del 05-10-2021, por 22 dias continuos de BARROSO SANDOVAL CRISTIAN
OMAR, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Pﬂtda Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01. OOO 99 99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50 6,066.04
Total => 412.50 6,066.04

Firmado electrénicanente per

¥ IRENE MATILDE
; LEDESMA LLANDA

Pirmado electrénicaments por:

% JHON XAVIER
ottt CHICHANDA

o f s Firmado electrénicansnts por:
5

FBAE CLAUDIA MARIBEL

G S MAMALLACTA TAPUY L
.gfgg_;iag ® ROGEL
Fe ER2 Y
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R,
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

24/11/2021 11:06 Pagina 1/1 JA




Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1121

Transaccidén No: 1656
Fecha: 24/11/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1121.En atencién

cumplim.de serv.institu.No.0024-DFPRD del 04-11-2021,

al informe de la liquida.de la solic.de autor.para

CLAUDIA

Pm:da Presupuestaria

Valor
50.01 .001.003.730303.000.15.01.006.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -375.00
Total => -375.00

Firmado electrénicamente poe:
¢ CLAUDIA MARIBEL
& 4 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

24/11/2021 11:05

I FPirmado slectréeicaseste por
L

¢ TRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

CANCELADO 0 7 DIC 2021

Firsado slactrénicaments por:

JHON XAVIER

Director Financiero

>
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0024 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/09/2021

VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
COLONIA BABAHOYO / PUERTO SALAZAR - PARROQUIA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAIJE
FECHA SALIDA ~ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

\-\o-2ol | Ydod z2-lozo2d | |oh3Y

SCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ﬁﬂ o

En referencia al oficio ingresado por el Gad Parroquial de Chonta Punta N° 144- GADPRCHP!P donde se sol:cnla la
claboracion de un proyecto para la preparacién de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro de un sistema
mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicién del Director y seguido el
debido tramite ambiental, técnico y administrativo y en vista que no se ha culminado con el trabajo establecido de limpieza
y Rasanteo de hectareas de terreno en las dos comunidades descritas, me permito solicitarle su autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Ramon Cedeno - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi - Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de
colonia Babahoyo y Puerto Salazar. por una jornada de 22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio.

O‘(/Offw

7] - (o-

SALIDA LLEGADA
ng,’}gg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

Tena-Loreto-Chonta Punta- y

TERRESTRE | V@ | Retomo Chonta Punta- I\-(0 -0 I [22~ lo-20Y / 6H3 J

AR Loreto-Tena
o DATOS PARA TRANSFERENCIA
C 'NOMBRE DEL BANCO; TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
N ) COOP. TENA LTDA AHORRO 31056
"FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA WLA UNIDAD
i SOLICITANTE

CANCELADQ 0 7 DiC

Sr. CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL 4 :
OPERADOR DIRECTOR DE FOMENA O RODUCTI ORIEGO Y

o

sptada para su Autorizacion, con
d g al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que-pernecesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
térming de 4 dias de cumplido el servicio institucional
~| Esta prohibidg conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
abligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
DELEGADO DE LA SP NORITA PREFECTA excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su

delegada.

Elaborado por: Sr. Cristian Barroso Revisado por: Ing. Sttefany Rosales

2021
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0024 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/09/2021

VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA ”"’DAIS’;‘R:D%‘;E PERTENECELAOEL

COLONIA BABAHOYQ / PUERTO SALAZAR - PARROQUIA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAIJE

FECHA SALIDA ~ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) = (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

SCRIPCION DE LASACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al oficio ingresado por el Gad Parroquial de Chonta Punta N° 144-GADPRCHP/P donde se sohcna la
elaboracion de un proyecto para la preparacion de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro de un sistema

mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicién del Director y seguido el
debido tramite ambiental, técnico y administrativo y en vista que no se ha culminado con el trabajo establecido de limpieza

y Rasanteo de hectareas de terreno en las dos comunidades descritas, me permito solicitarle su autorizacion para el

cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Ramon Cedeiio - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi - Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de
colonia Babahoyo y Puerto Salazar. por una jornada de 22 gfas, a partir del 05 de octubre del presente afo.

SALIDA LLEGADA
nggggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
. ; Tena-Loreto-Chonta Punta- y
o Vehiculo
] -\TERRESTRE g Vi T Retorno Chonta Punta-
institucional B reto-Tena
“{,‘5"‘ DATOS PARA TRANSFERENCIA
[ - NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
: COOP. TENA LTDA AHORRO 31056
J - FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL E LA UNIDAD
¢ . SOLICITANTE

- - 1.\'r
—I_ =~ TUI

5r. CRISTIAN OMA BARROSO SANDOVAL

OPERADOR DIRECTOR- ommo Y

CANCELADO (\7 DIC

=

En

NOTA: Esta solicitud debera ser tada para su Autorizacion, con
~por-lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que”por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autonzac?(an quedaran insubsistentes

‘e El miorme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

v termine deJ4 dias de cumplido el servicio institucional
B AN aT:'stfr prthbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
7 ! obllga:ono oon} excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA excepcngnales debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su

.dglegada. -

Elaborado por; Sr. Cristian Barroso Revisado por: Ing. Sttefany Rosales

Y <) 9 ; + —p-26¢4
Ofl~ Reay o st 9 ¥ 2} SO0=3383,50 - Y




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES.-

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chontapunta, con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de acuerdo al
Proyecto "Tecnificacién del cultivo de arroz en la Parroquia Chontapunta”, y en vista que
no se ha culminado con el trabajo establecido, me permito solicitarle la autorizacién para
el cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

1. Ramén Cedefio - OPERADOR
2. Cristian Barroso - OPERADOR
3. Frank Andi - CHOFER

Con la finalidad que se trasladen a la parroquia Chontapunta, por una jornada de 22
dfas a partir del 05 de octubre del presente afio, a cumplir con la limpieza y rasanteo en
las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,
ENCARGADO

Referencias:

- 4004-2021-DFPRD CANCELADO 0 7 OIC v

Anexos:
- certificado_ambiental . pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.txt.pdf
- mapa_certificado_intersecci6n.pdf
- reporteinformacionpreliminar.pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documenlo generado por Quipux Prefectura de Napo

172




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4018-2021-DFPRD

Tena, 01 de octubre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamarfa
Subdirectora de Riego y Drenaje

RS WILLAN
o H““"’
GEBETS RAMIRO GREFA

g
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

2/2



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

PARA: Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
Director de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, Encargado

ASUNTO: Solicitando autorizacién y tramite para Vidticos

Para los fines pertinentes, me permito informarle que no se a culminado con la
preparacién de suelos (rasanteo) de acuerdo al Proyecto "Tecnificacion del cultivo de
arroz, en las comunidades de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia
Chonta Punta”, actividad a desarrollarse por administracién directa; por lo que adjunto
todos los documentos para la solicitud al drea administrativa y aprobacion de vidticos y
subsistencia conforme a la Resolucién administrativa 103-2021-GADPN, para los
siguientes sefiores:

1. Ramon Cedefio - Operador
2. Cristian Barroso - Operador
3. Frank Andi - Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chontapunta , a cumplir con la limpieza y
rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, por una jornada de
22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

- : 3
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria O apd sy
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE A PAT 4O

s SUBDIRECCION
Referencias: %, DI ’,.:IVJ > ¥
- 1176-2021-SDRD .. PRENAJ
i <RS- cANCELADO 0 7 DIC 202

Anexos:
- certificado_ambiental.pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdl
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf.uxt.pdf
- mapa_certificado_interseccion.pdf
- reporteinformacionpreliminar.pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_202 1_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacion_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1047 CS
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

12

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1429-2021-SDRD

Tena, 29 de septiembre de 2021

’%‘; STTEFANY SALVINA
@2oi% ROSALES
SANTAMARIA

Av. Juan Montalvo y Oo.‘eléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

22



NAPO

Tej iendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTOQ PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

PARA: Sr. Ramén Ignacio Cedefio Montesdeoca
Operador de Excavadora

Cristian Omar Barroso Sandoval
Operador

Franks Eugenio Andi Correa
Conductor de Vehiculo Liviano

ASUNTO: Autorizado actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta Punta.

Conforme a las actividades a desarrollarse en la parroquia Chonta punta, con a finalidad
de que se con la limpieza y rasanteo en las Comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto
Salazar, de acuerdo al Proyecto "Tecnificacién del cultivo de arroz, en las comunidades
de la Colonia Babahoyo y Puerto Salazar de la Parroquia Chonta Punta”, por una jornada
de 22 dias, a partir del 05 de octubre del presente afio. Debo indicar que estd autorizado
para que realice las actividades correspondientes a la fecha antes indicada y jornada.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,
ENCARGADO

Referencias:
- 1429-2021-SDRD

Anexos: CANCELADO 0 7 DIC 202
- certificado_ambiental. pdf
- guias_buenas_practicas_ambientales.pdf
- certificado_interseccién_maae-suia-ra-dra-2021-22563.pdf txt.pdf
- mapa_certificado_interseccion.pdf
- reporteinformacionpreliminar, pdf
- preparacion_de_suelos_colonia_babahoyo-puierto_salazar_2021_(2)-signed-signed-signed.pdf
- informe_prefactibilidad_tecnificacién_de_arroz-signed.pdf
- formato_de_regularizacion_ok-signed.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4004-2021-DFPRD

Tena, 30 de septiembre de 2021

Copia:
Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
Subdirectora de Riego y Drenaje

mn

B ey
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefecturs de Napo
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

OFICIO No. 144-GADPRCHP/P-2021-OF
Chonta Punta, 10 de junio 2021

Senorita

Rita Irene Tunay

PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Ciudad.

De mi consideracion:

Reciba un cordial y afectuoso saludo de quienes conformamos Gobierno Parroquial de Chonta Punta,
deseando el mayor de los éxitos en sus funciones.

El Cédigo Orgénico de Organizacion Territorial y Autonomia COOTAD en el articulo 64, dispone: Son
funciones del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural, literal g) “Fomentar la inversién y
el desarrollo econdmico especialmente de la economia popular y solidaria, en sectores como la
agricultura, ganaderia, artesania y turismo, entre otros, en coordinacién con los demés gobiernos
autbnomos descentralizados”.

En este contexto, en alcance al OFICIO No. 110-GADPRCHP/P-2021-OF, del 12 de mayo 2021, en
donde se solicité comedidamente, disponer a quien corresponda la elaboracion de un proyecto para la
preparacién de terrenos destinados a la siembra de arroz dentro de un sistema mecanizado de
produccién, se confirma que se requiere el proyecto para las comunidades de: Colonia Babahoyo con
54 beneficiarios, Puerto Salazar 16 beneficiarios, de la parroquia de Chonta Punta.

Para lo cual se adjunta la némina con la documentacién correspondiente, asi como las coordenadas
geogréficas de las areas dentro de las fincas a intervenir.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente:

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA

PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador 401, 2018 - 2023

G

Sr. Wilmar Gr'a-;j:; Martinez
Presidente del GAD Rural de Chonta Punta.

Copia. Ab. William Grefa

Director de Produccién GAD Provincial de Napo CANCELADO 0 7 DIC 201

« Copia de Contratos de arrendamientos
« Copia de escrituras

« Copia de Cédula de identidad

.

Nombramientos de las Directivas de las Comunidades  GOBIERNO ﬁ%‘%tw PROVINCIAL DE NAPO

Teléfono(s): 033700080
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Documento No. : GG%P_B%Q&G{E%Z%} anﬁ =
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SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2255-2021-SDTH

Tena, 04 de octubre de 2021

PARA: Ing. Josué Adalberto Borju Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Remiuendo Validacitn de cargos solicitados. -

En atencidn a su Memorando Nro. 1505-2021-DA de fecha 04 de octubre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a vahdar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores publieos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacidn para el
cumplimiento de servigios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacion requenda; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Jurad:s de Bienes, son conforme se describen a continuacion:

_ APELLIDOS ¥ 'DENOMINACION DEL ; E
No.\ GMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD

3 + o

CEDENO ! :
: o y ) "y
1 MONTESDEOCA {OPERADOR DE ARCHIDONA

_RAMONIGNaCIQ,  TEAVADORA
BARROSO SANDGVAL |OPERADOR DE

' N AY/OE £
2 CRISTIAN OM AR 'MAQUINARIA Y/O EQUIPO | SANTA CLARA

| PESADO g .
TANDI CORRE.\ FRANKS (CHOFER DE VEHICULO | __ ,
3 EUGENIO LIVIANO JAR(,HID(.)NA

Atentamente,

’ﬁ“\p

Documento firmad: eleerronic amu "-. 8 o.u’:;;mc .
NACION
Magtr. Verénica Geraldine Herrcra [-.‘:p .'fﬁ{ltﬂgmg:o i

SUBDIRECTORA DE TALENTO HU!

PN
e w45

_GAD PROVINGIAL DE NAPO |
. [ - "1"‘ DIRECCION ADMINISTRATIVA
Referencias l \*‘.:\ )
- 1505-2021-DA e
|ECHA,
Anexos: |SECRETARIAL.......»
certinicado_ambreniakpdf
gutas_buenas_procticas anbientales pdl
certificadn imter<2ecidn maae-suia ra-dra- 2021 22563 pdf.rxt.pdi
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SUBDI REccz()N DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2255-2021-SDTH

Tena, 04 de octubre de 2021

mapa_ceritficado_interseccion.pdt

reporteinformac: oppre! iminar. pdf

preparacion de <uelos colonia _babahoyo-puterte salazar 2021 (2)-signed-signed signed.pdf
informe prefactinilidad tecnificacion de arroz-signed.pdf

formato de_regulanzacion ok-signed.pdt

CANCELADO 0 7 DIC 204
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Tejiendo Desarrollo

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION . FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)

0024-DFPRD 04-11-2021

I ! i
‘f APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: ' PUESTO: '
| CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL i
| OPERADOR }
‘ :
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO

| |
| COLONIA BABAHOYQ//PURTO SALAZAR- RIEGO Y DRENAJE

| PARROQUIA CHONTA PUNTA
|

| SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

| CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL- OPERADOR DE LA EXCAVADORA CAT 312 #8

I
' Dando cumplimiento a |la Solicitud de comision N°0024-DFPRD suscrita por la sefiorita Prefecta me
| traslade en calidad de OPERADOR DE LA EXCAVADORA DOOSAN #158, me traslade a la Parroquia
i CHONTA PUNTA, canton TENA sector Colonia Babahoyo con ei objetivo de realizar ia limpieza
| de terrenos destinados para la siembra de arroz y maiz en en el sector, pernoctando en el sector

i 11/10/2021 /
| Salida de los talleres al sitio de trabajo. Limpieza, preparacion y drenaje de terreno destinados |
@’ para la prodLyZ:’Jn de arroz y maiz .Se laboro/4 horas /e

' 12/10/2021

| Limpieza. prepgracion y drenaje de terreno destinados para la produccion de arroz y maiz. Se |
\ laboro(8 hora ‘
’ 13/10/2021

| Limpieza, prepgracion y drenaje de terreno destinados para la produccion de arroz y maiz Se |

laborol8 hora

! 14/10/2021
| Limpieza. prepgracion y drenaje de terreno destinados para la produccién de arroz y maiz. Se |

|

laborol8 hora?/ DIC 2021
/ 15/10/2021 CANCELADO 0 T 1
{ Limpieza. pr(:?éacion y drenaje de lerreno destinados para la produccion de arroz y maiz. Se |

| laboro A hora r motivo de falla mecanica se fue el retenedor del mufieco de giro reportando la |

@novedad a Ic?fglél:eres para el envid de los mecanicos '

| 16/10/2021

| Llegan los mecanicos al sitio de trabajo y se realiza el desmontaje, cambio del retenedor y montaje |
del mufieco de giro quedando el trabajo concluido.

1 e _
4 13750 = HIZ,30 W\




[
|

17/10/2021 =

Limpieza, preparacion y drenaje de|terreno destinados para
laboro 8 hora

{ 18/10/2021

®

E

G

Limpieza, prepafacion y drenaje de terreno destinados para
laboro |8 hor

19/10/2021

Limpieza, prepayacion y drenaje de terreno destinados para
laboro(8 hor;?

20/10/2021
Limpieza, prse%cmr* y drenaje de terreno destinados para
laboro|8 hora

21/10/2021 .7

Limpieza, prepafacion y drenaje de terreno destinados para
laboro 8 horas

' 22/10/2021

Limpieza, preparaeion y drenaje de terreno destinados para
Iaborold horas

la producciéon de arroz y maiz. Se

|
!
la produccion de arroz y maiz. Se |
la produccién de arroz y maiz. Se [
|

ofs " |

la produccion de arroz y maiz. Se |
|

la produccién de arroz y maiz. Se

la producciéon de arroz y maiz. Se

TR
0S0
Operador




ITINERARIO SALIDA
FECHA dd-mm-aaa 11-10-2021

LLEGADA
22-10-2021

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

| |
TRANSPORTE | NOVBREDEL | RUTA | e [k | T soma
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ’ hh:mm | | hh:mm
: aaaa aaaa
otros) BE | |
‘ TENA-LORETO- ‘ ‘
| CONTA PUNTA- [ [
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SECTOR COLONIA 11/10/2021 07H04 22/10/2021 16H34
| BABAHOYO

i
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
| bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion

| FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término |
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la |
| = iiquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria |
! - que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea |
| ® superior al numero de horas o dias autorizados, se debera |
y adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o |
CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL  su Deiegado

OPERADOR

' NOMBRE:

e o et

NMEDIATO DEL O LA

Sar

o FEERY
Nombre: Ing Josué Borja Alvarez \ ’2’ Tegiendo Dus

| DIRECTOR ADMINISTRATIVO, nebﬂm};o DE LA J/ m{wcT
| \ \

0 PRODUCTIVO RIEGO Y

; 4DMIN
SENORITA PREFECTA ~:- DRENAJE

| — — il

CANCELADO 0 7 DIC g

\o




G NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

INFORME DE ACTIVIDADES DE LA COMISION

Proyecto para la preparacion de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro
de un sistema mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto
Salazar

Nombre del operador: Cristian Barroso
Periodo de la comision: 11 al 22 octubre del 2021

El trabajo de rasanteo en la comunidad de Colonia Babahoyo del 11 de octubre hasta el
13 de octubre se realizo donde el sefior Vega Luis Napoleén con niimero de cédula 3
1500470594 con un total de 20 horas.

El trabajo de rasanteo en la comunidad de Colonia Babahoyo del 14 de octubre hasta el

18 de octubre se realizé donde la sefiora Vega Legarda Johana Maribel con nimero de <
cédula 1500977705 con un total de 28 horas, con la particularidad que el dia 16 de Octubre no

se trabajo en vista que lo mecénicos realizaron el arreglo del retenedor del mufieco de giro.

| El trabajo de rasanteo en la comunidad de Colonia Babahoyo del 19 de octubre hasta el
22 de octubre se realizo donde la sefiora Vega Legarda Erica Selena con numero de L‘/
cédula 1500977671 con un total de 28 horas.

Al terminar la jornada se trabajo un total de 76 horas. /

DIRECCION: DARR- CALLE JUAN MONTALVO, ENTRE GRAL. ENRIQUEZ GALLO Y JUAN LEON MERA
TELEFONO: 062-886314

Pagina 2 de 2 |
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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Parro qulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&8 cambio es ahora punlos lo logranemos... N, N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma: | |

CERTIFICA:

Que: El Sr. CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL, con cédula de ciudadania

N°150064986-6, Operador de la Maquinaria Excavadora CAT312 DL N°08 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos con las actividades coordenadas de limpieza y rasanteo
de hectareas para la preparacion de terreno para la siembra de arroz y maiz, en las
comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de la Parroquia Chonta Punta, Canton
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde 11-12-13-14-15-16-
17-18-19- 20 -21 de octubre hasta 22 de octubre por un lapso de 12 dias continuos.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia, de
responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. :

Chonta Punta, 22 de octubre de 2021

GAD PARROGQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIOENCIR

Chonta Punta - Ecuador / ADM, 2019 - 2023

Lic. Wilmar Grajlja Martinez /
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA 202(

(@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

9P




Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1371-2021-SDRD

Tena, 22 de octubre de 2021

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

ASUNTO: Informando Comisién - Cristian Barroso Operador %

De mi consideracion:

Por medio de la presente tengo a bien informar que el sr. Cristian Barroso operador de la
Exc. CAT 312 N° 08 ha laborado hasta el dia de hoy en la parroquia de Chonta Punta ya
que su méquina ha presentado fallas teniendo que ser trasladada hacia los talleres de
nuestra institucién por lo que se suspende la jornada de servicios institucionales el cual
inicio desde el 11 de octubre del presente afio hasta el dia de hoy 22 de octubre laborando
12 dias.

Adicional a ello tengo a bien solicitar se proceda con el registro de salida de descanso por
4 dias contados a partir del dia de mafiana.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamnente

Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE

Copia:
Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin D\C i M\

Subdirectora de Talento Humano \ CA‘NCELADO 0 1

R ROSALES

M ; SANTAMARIA q)\
Av. Juan Montalvo y OFr]nééf feléfono: (06) 3700080 ext.: 1047
e-mail: riegoydrenaje@napo.gob.ec

71

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

N/\PQ

Tejience Desamollc
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR-OPERADOR
labord en la parroquia Chonta Punta-Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, segun
solicitud de autorizacion N° 0024-DFPRD y mediante memoranc s 1434-2021-SDRD
de fecha 01 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 cias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 05 de octubre del 2021, y ha laborado
con normalidad los dias 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 de octubre del
presente afio cumpliendo de esta manera los 12 dias de trabajo como se demuestra
con los registros de asistencia en la tarjeta firmada y la certificacion emitida por EL

PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA. )
Esta certificacién se realiza con el memorando N° 1571-2021-SDRD de fecha 22’4
octubre del presente afo, emitido por la Subdirectora de Riego y Drenaje a esta
Unidad Administrativa en el sistema Quipux.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 272 de 2021

CANGELADO 7 bt M

QL

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

La suscrita Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria, en calidad de
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que el sefor CRISTIAN OMAR BARROSO SANDOVAL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 08, con nUmero de cedula NO. 150064986-6,
realizéd la limpieza y rasanteo de hectdreas de terreno en las
comunidades Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, parroquia Chonta
Punta, cantdén Tena; por una jornada de frabajo de 12 dias continuos,
desde el 11 al 22 de octubre del 2021, (pernoctando en el sector),
demostrando  puntualidad vy responsabilidad en los trabajos

encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certfificado en lo que estime
conveniente, excepto para tfrdmites legales.

CANCELADO 0 7 DIC 200

NINClg,
.Q AN (
C‘Q\ _.

y, 22 de octubre del 2021 /



RUC: 1501191876001
Cevallos Balda

NOTADE VENTA
. 3 E '
Ana Gabriela 000000708

Direccién: Via Los Zorros s/n [ AUT. SRI. 1128878566 |
NAPO - TENA - CHONTAPUNTA !

CImnhaijmmxoao .........................................................
IS0 ABLE . e —
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|
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ORDEN DE MAQUINARIA

M DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

IDENTIFICACION DE TRABAJO 9013551

~ N
FECHA: _OlfDiE OCTUBRE DE 2021
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: . 'NG-STTEFANYROSALES ¢ 1500850416
2.- CARGO: SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAJE  \j\iDAD ADMINISTRATIVA: SDRD
3. MOTIVO: CON EL FIN DE REALIZAR TRABAJOS DE LIMPIEZA, DRENAJE Y RESANTEO DE SUELO DEDICADOS A LA
PRODUCCION EN LAS COMUNIDADES DE COLONIA BABAHOYO Y PUERTO SALAZAR DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, SEGUN MEMORANDO
NG B A T S BBD i i i - S
CANTON: _ TENA ___PARROQUIA: _CHONTAPUNTA _ Hr.:
| 4.- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: 07:30 HORA,  1rco
ia: JMARIEERS pla: ____ MARTES26
i OCTUBRE/2021 MEs:  OCTUBRE/2021
8.- OBSERVACIONES:H#A-—;«-(’» — /4- e iy
/,/ / /" / //
he o s e
PIy s 7\ {’-
72 /
ING. S %‘ﬁm L JK ’// 'f-u i; Jl)ﬁi\nGUlLH
. / - —
soughante /7 VIO BUENC:COORDRDR UNAD O TRASWPORTE VIO DELEGAD0
\ /_ / i [ ._4 B J
/ 7 =7 R
/ DATOS DE MAQUINARIA Y OPE RADOR
TRABAJOS PLUANIFICADOS
TIPO DE MAQUINARIA; _ EXCAVADORA CAT.312 ~ CoOLCAMARILLO  piACAN® Ne 08
faTadal
OPERADOR RESPONSABLE: _ES'S_T',&N BARROSO S . 15005_54_9060 LICENCIATIPO:_____G___
AYUDANTE DE MAQUINARIA: -~ ¢l . LICENCIATIPO:
L OBSERVACIONES: - A P
. e o AN R T T o A ST

AUTORIZACION DE LA MAXIMAAUTORIDAD O SU DELEGADO
PARA EMITIR i.AORDEN DE TRABAJO

NOMBRE Y APELLIDO:___MGTR. GERMAN QUEVEDO
2100580352

SUBDIRECTP”R 9!: MANTENIMIEN'[O TRANSPORTE Yl
. CARGO: S

FECHA oroocsoeae

N® DE CEDULA:




RUC: 1501191876001

Cevallos Balda  |NOTADE VENTA

> SERIE 001-001 ==

Ana Gabriela 000000709

Direccién: Via Los Zorros s/n [ AUT. SRI. 1128878566 |

NAPO - TENA - CHONTAPUNTA ' CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD " J

aiene CYDHOR. OO

eccion.. RO
MES

RUC: J5CD€>‘(°L€J€€ Fecha: ,}' |= ,'n a: ‘

[CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |

@00 10 A 30 Lﬂ.@;"
2\ /3 |oonuidnzo0 4'50] 9= pr-.
eYtendon .50 | 4980/

Monto de Emision: - 3 1
-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 420.0

L, |
RECIBI CONFORME

IMPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001/ AUT. SRI. 7933 - Telef. 2888-401
ALEGRAFIC FECHA DE AUT. 07/ 0CT./2021 * CADUCA: 07 / ENE./ 2022 - Num. 0701 al 0800
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ORDEN DE MAQUINARIA

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

IDENTIFICACION DE TRABAJO 0013550

PRIPACTURA
ape
” e

( FECHA: 01 DE OCTUBRE DE 2021

ING. STTEFANY ROSALES CC. 1500850416

1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE:
SUBDIRECTORA DE RIEGO Y DRENAIE | NiDAD ADMINISTRATIVA: SDRD

2.- CARGO:

3.- MOTIVO: CON EL FIN DE REALIZAR TRABAIOS DE LIMPIEZA, DRENAJE Y RESANTEO DE SUELO DEDICADOS A LA
PRODUCCION EN LAS COMUNIDADES DE COLONIA BABAHOYO Y PUERTO SALAZAR DE LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, SEGUN MEMORANDO
Ng 1434-2021-SDRD i AP S et

CANTON: —__ TENA ___PARROQUIA; . CHONTAPUNTA _ _ _ Hr:
1 4.- SALIDA 5,- RETORNO

HORA: 07:30 HORA, 1700

DIA: oo DlA: . LUNES18

mgs; _ OCTUBRE/2021 = wis:  OCTUBRE/2021

6.- OBSERVACIONES:————— ol el
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SOHCITXNTE / /

VI S -"_ A G A S / i
[ / DATOS DE MAQUINARIAY OPERADOR

TRABAJOS PLANIFICADOS

TIPG DE MAQUINARIA: _ EXCAVADORA CAT.312 ~ COLCAMARILLO  pLACAN® N2 08

OPERADOR RESPONSABLE: . CRISTIANBARROSO . 1500649866 | ~enciaTipo: G

AYUDANTE DE MAQUINARIA: Y -¥ PO it LIGENCIATIED: . - -~

OBSERVACIONES: . AR 1, "L
, R N— BEEpE Ty - e R e e : = i

AUTORIZACION DE LA MAXIMAAUTORIDAD O SU DELEGADQ
PARA EMITIR LA ORDEN DE TRABAJO

MGTR. GERMAN QUEVEDO

NOMBRE Y APELLIDO: - WEVEDO
N® DE GEDULA: i1 o £ iar e =
SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MG N
| CARGO: il Bumenciaidlh . .

FECHA: Moo R 93?.9‘2}:,_ S e




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR ¥
PERSONAS N4TURALES ﬂ

e s sce bienn & zei!
NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At’a GABRIELA
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
R — e e
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTU —MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018 *
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: N
43 FEC. REINICIO: .

ACTIVIDADES ECONOMICAS: J

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

)

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale: ViA LOS ZORROS Nimero: S/N/Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIY/ACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@:nhotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc Trabajo: 063017984

‘‘‘‘‘‘‘

FIRMA DEL. COupiBUVENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro gue los dalcs contenidos en este documento son exaclos e .
de-iven (Art. 97 Cédigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 3 Pe= «erdadaros. por Ic_r qu_e_ asumo la responsabilidad iy’ e de ella se
__.anto para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406

e
ugar de emision: TEl " 7y —=5F NGVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/20 1€ 14:54:40
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Provncia: NAPO Canitgn: TENA Parroquia: TENA C
DE!L SENOR MARCO GlALLO Email: anitagabriela

NUMERO RuCG:

1501

ThIng REGISTRO UNICO 3= CONTRIBUYENTES
PERSONAS MATURALES

191876001

APELLIDOS v NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA

NOMBRE COMERCIAL -
CLASE CONTRIBUYENTE

CALIFICACION ARTESAN

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TERPORAL 7,

T

FFL NACIMIENTO:

AL:

RISE

CBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

FEC. INICIO ACTIVIDADES:

FEC. INSCRIPCION:

07/04/1992
28/05/2018

28/05/2018

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

NUMERO:
-_—
FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
—_—

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

DOMICILIO TRIBUTARIO:

DOMICILIO ESPECIAL-

JBLIGACIONES TRIBUTARAS:

eetvEnN SIMPLIFICADD

GRUPO

ACTIVIDADES nDE HOTELES ¥ RESTAURANTES

Ivaor de su cuola final seralas
IPeta si existe retraso en el pa

1 u=techos de los contiouyenles. D
forr-acién, Derechos procedimental
“i0Nnas nalturales cyyrs <apial ingresos anual
i Ley de Regimen Tnt narig Iterno estan 0Lligados a llevar co
de IVA deberan ser presenladas
| "2 que sus declaraciones de IVA padran presentarse de manera
‘- s presle servicios unicamente con tanfa 0% de IVA y/o sus venlia

go de sus cuot

€5, para ma

SIOS y gaslus an:i

alle: VIA ARCHIDC NA Numero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANIC A
1992@hotimail.cor: Celular. 0984827211

A —

e —— e TN o, -~
CATEGOR:A RANGO CUOTA MENSLAL
1 0-5000 * u

TOTAL A PAGAR: 717

umatoria de todos los grupus de actividades gue conslan en esta seccién. £ valcr final a pagar podia ser
as, de acuerdo al vencimiento establecidg Segun su noveno digito del

erechos de Iratg y confidencialidad, Cereclos s =51stencia o colaboracion Derechos €cononicos, Deracrus Je
yor informacian consuli¢
es o co

en www.sr.o.b.ec
les ein suoe ores a 'os limites establecidos en e Realamento nar [ Avtiirione

abindaa convirtiédose 20 agentes de relencion, no 204ran acogerse ) Regimen

de manera ma2nsual,

semestral siempre y cuando NO se encuenlre obigaco a leyar conlabmiclad! iranshiars
s con lanifa diferer le de 0% sean objeto de retencior del 100% del IVA,

2F ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
IRISDICCION: VZONA 2\ NAPO

del 001 al 001 i ABIERTOS: 1

CERRA_[}QS: n-

1’,%

:"'A—"’ . . seaa N
—— i an AR vitio Reas ,

-

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

0 que los datos contenidos
e on (Art. 97 Codigo Tributario,

SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

en este documento son exactos y verda 'eros. il que asumo la responsab:lidag legal que de e1ia s
Art. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para !5 Aulicacion de |3 Ley del RUC).

ario: DLJP120406

Pagina

Lugar de emision: TENAJAV. 15 Df'.'—JOVI'—iMBRE Fecha y hora- 05/06/2018 14°”a-a¢
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Prefectur

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1121

Transaccidédn No: 1425
Fecha: 26/10/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere ejec.la solic.de autor.para cumplim.de serv.institu.No.0024-DFPRD del 30-09-2021, para
que se trasl.al a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para la ejec.del

proyec.denom.Tecnific.del cultivo de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las comun.de la
Colonia Babah.y Puerto Salazar en vista que no se ha culmin.con el trabajo estab, con memo
No.1429-2021-SDRD, a partir del 05-10-2021, por 22 dias continuos de BARROSO SANDOVAL CRISTIAN
OMAR, en calidad de Operador.

CLAUDIA

~ Partida Presupuestaria Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INT 787.50
Total => 787.50

¥ 3 Pirmads slectrénicaments por

; IRENE MATILDE
! LEDESMA LLANDA

f | Qﬂr

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
26/10/2021 10:32 Pégina 1/1
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:3:49

Fecha: 8-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of
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httns://snopublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17107891&fec_inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=...

T R R R I\ SR A AT SRR

Num. Ref. BCE.:17107891

l Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ” # Cta.: 1210010 |
__________—______———

[ #Cta | # # Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. ||Monto||Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021||
BANECUADOR B.P. 4015113945||  80.00 1361|| 1501199606||LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA|
Il ICARDENAS
BANCO PICHINCHA SOLORZANO 07-12-2021
CA. 5650978100|| 76.00 1361|| 0604125039(|JOHNATAN IS 2 17:35:45 ACREDITADA!
COOP. AHORRO Y IANDI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361|| 1500467772|[EUGENIO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y BARROSO SANDOVAL 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31056|| 412.50 1361|| 1500649866||CRISTIAN OMAR 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA AGUINDA LUIS 07-12-2021]
[[CREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 J 1361|| 1500485352||LEONARDO 2| 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y HIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|] 200.00 1361" 1500368707 ||CESAR BOLIVAR 2| 17:27:05 ACREDITAD.
MORETA MORALES || | 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588950(| 237.50 1361|| 1600167694||MANUEL MESIAS 2 00:00:00 ACREDITADA|
QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 162.50 1361|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 07-12-2021
[FRANCISCO | 738589) 637.50 1361|| 1308266061 ||RAMON IGNAC 2 17:05:52 ACREDITADA
| Total: |[ 2,643.50|[Reg.:9)]

CAtre

8/12/20



